
JOSE  DION FREITAS - ME 
Rua 06 de Abril, N° 252 — Centro 

Cruz/CE — CEP: 62.595-000 

dion_freitas@hotrnail.com  

PROPOSTA DE PREÇOS 

Página I 1 de4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO/CE  
REF.  PREGÃO ELETRÔNICO IV 010/2023 
DATA DE ,4 BERTURA: 03/03/2023 

OBJETO: Registro de Pregos para aquisição de urnas mortuárias e serviços funerários para atendimento das famílias em vulnerabilidade social, 

atendidas pela Secretaria de Assistência Social do município de Marco/CE. 

Prezados Senhores, 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de pregos, no valor de RS 110.273,65 (cento e de:: mil dIcentos e setenta e três reais e sessenta 
e cinco centavos), conforme planilha abaixo. 

, LOTE ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QUANT. 
MARCA/ 

FABRICANTE 
/ ORIGEM 

VALOR 
UNITÁRIO (0)  

EXTESO 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

(R$)  
EXTENSO 

TOTAL 

I 1 

URNA FUNERARL4 TAM RECÉM- 

NASCIDO, CONFECCIONADA EM 
MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE 

ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM 
TECIDO TNT, ACABAMENTO COR 
BRANCA. TAMPA COM 4 CHAVETAS, 
SEM VISOR, COM 04 ALÇAS 

ARTICULADAS TIPO PARREIRA 

UNID 20 
JR 

(NACIONAL) 

198,33 

cento e 
noventa e oito 
reais e trinta 

e três 
centavos 

3.966,60 

três mil 
novecentos 
e sessenta e 
seis reais e 

sessenta 
centavos 

-, 1 

URNA FUNERÁRIA TAM INFANTIL, 
CONFECCIONADA EM MADEIRA DE 

PINUS COM I8MM DE ESPESSSURA, 

FORRO INTERIOR EM TECIDO  TNT,  

ACABAMENTO EM VERNIZ ALTO 

UNID 20 
JR 

(NACIONAL) 

286,67 

duLentos e 

oitenta e seis 
reais e 

sessenta e 

sete centavos 

5.733,40 

cinco mil 

setecentos e 
trinta e três 

reais e 

quarenta 

CNPJ: 14 621.802/0001-23 ***** CGF: 06.581687-0 ***** Inse. Mun.: 4700071 ***** Fone: (88) 996374477 



JOSE  DION FREITAS - ME 
Rua 06 de Abril, N° 252 — Centro 

Página I  2 de 4 

Cruz/CE — CEP: 62.595-000 
dion_freitas@hottnail.com  

BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, 
SEM VISOR, COM 04 ALÇAS 
ARTICULADAS TIPO PARREIRA, 
DIMENSOES: LARGURA PARTE 
INFERIOR OMBRO 43 CM, LARGURA 
PARTE SUPERIOR OMBRO 46CM, 
COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 
1,40M NA PARTE SUPERIOR 1,46civ, 
ALTURA 20CM PADRAO POPULAR, 
MODELO SEXTAVADO. 

centavos 

I 

URNA FUNERARIA TAM. ADULTO: 
CONFECCIONADA EM MMADEIRA DE 
PINNOS COM I 8MM DE ESPESSURA: 
FORRO INTERIOR EM TECIDO  TNT  
ACABAMENTO Ell VERNIZ ALTO 
BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, 
SEM VISOR, CO/VI 06 ALÇAS 
ARTICULADAS TIPO PARREIRA, 
DIMENSOES: LARGURA PARTE 
INFERIOR al/IBRO 58CM LARGURA 
PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, 
COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 
1, 90/V/ NA PARTE SUPERIOR I,96M, 
ALTURA 22CM PADRAO POPULAR, 
MODELO SEXTAVADO 

UNID 60 
JR 

(NACIONAL) 
560' 00 

qu nhentos e i 
sessenta reais 33 600 00 

. ' 

trinta e Ires 
mil e 

seiscentos 
reais 

4 1 

URNA FUNERÁRIA ADULTA TIPO GG 
CONFECCIONADA EM MADEIRA COM 
18MM DE ESPESSURA REFORÇADO 
FORRO INTERIOR EM TECIDO  TNT  
REFORÇADO EM FERRO ACABAMENTO 

UNID 5 
JR 

(NACIONAL) 
733,33 

setecentos e 
Mona e três 

reais e trinta 
e três 

centavos 

3.666,65 

três mil 
seiscentos e 
sessenta e 
seis reais e 
sessenta e 

CNP.I: 14.621.80'2/0001-23 "." CGF: 06.581687-0 ***** Insc. Mun.: 4700071 ***** Fone: (88) 996374477 



-ve o [.) 

‘') ^ 
4' f\ A  

JOSÉ DION FREITAS - ME 
Rua 06 de Abril, N° 252 — Centro 

Cruz/CE — CEP: 62.595-000 
dion_freitas@hotmail.com  

Pjgina I 3 de 4 

Ell  VERNIZ TAMPA COM 04 CHAVETAS 
COM 06 ALÇAS FERRO GALVANIZADO 
DIMENSÕES: LARGURA PARTE 
INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA 
PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, 
COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 
2,00M, AIA PARTE SUPERIOR 2,05M, 
ALTURA 3/CM PADRÃO POPULAR 
MODELO: SEXTA VADO. 

cinco 
centavos 

: 5 1  
KIT-  CONTENDO 04 VELAS COM 
DEIRA(!;TO DE 24 HORAS 

KIT  100 
(Nacional) 

56,67 
MMoe/mal

l  cinqüenta e 
seis reais e 
sessenta e 

sete centavos 

5.667,00 

cinco mi 
seiscentos e 
sessenta e 
sete reais 

6 1 
VESTIMENTA: CONFECCIONADA EM 
TECIDO RESISTENTE, COR BRANCA, 
ALISCULIN4 E FEMININA. 

UNID 100 
Modial 

(Nacional)  
150,00 

cento e 
cinqüenta 

rears  
15.000,00 

quinfe mil 
reais  

1 TRA AISLADO KM 8.000 

TOYOTA  
HILUX 

FUNERAL CD 
2014/2014 

(Serviço 
Nacional) 

5,33 
cinco reais e 
trinta e três 

centavos 
42.640,00 

quarenta e 
dois mil 

seiscentos e 
quarenta 

reais 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 110.273,65 

cento e dez 
mil 

duzentos e 
setenta e 

três reais e 
sessenta e 

cinco 

CNRI: 14.621.80:2/0001-23 ****4  CGF: 06.581687-0 "*"Insc. Mun.: 4700071 ***" Fone: (88) 996374477 



JOSÉ DION FREITAS - ME 
Rua 06 de Abril, 1\I° 252 — Centro 

Página I 4 de 4 

Cruz/CE — CEP: 62.595-000 

dion_freitas@hotinail.com  

I centavos I  

ITENS COTADOS, NAS UNIDADES E QUANTITATIVOS LICITADOS, SEGUNDO A UNIDADE DE MEDIDA CONSIGNADA NO EDITAL. 
('01/A RESPECTIVA 

IALIDADE DA PROPOSTA 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de realização da licitação — conforme edital. 

DADOS BANCÁRIOS: Agência: 4378-8/Conta Corrente: 11.453-7 (Banco do Brasil) 

licitante declara: 
(1) One  tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; 
(2) Que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e execução dos serviços, e que serão executados/fornecidos conforme exigência 

ednalicia e contratual, sendo iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra/serviços: 
(3) Que os valores cotados incluem todos os custos e despesas inerentes a entrega, tais como: taxas, fretes, embalagens, impostos, encargos sociais 

e trabalhistas, seguros e tudo mais que possa influir direta ou indiretamente no custo do forneciniento: 
(4) Que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas, previdencicirios, fiscais e comerciais, 

taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que possam incidir direta ou indiretamente sobre o 

.1brnecimento licitado, inclusive a margem de lucro. Abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do 
objeto eni perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato; 

(5) Inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei N° 10.520 de 17/07/2002 e Lei N°8.666/93 e as cláusulas e condições 
do Edital de Licitação tipo PREGÃO ELETRÔNICO N°010/2023:  

('tic. CE. 03 de  março  de 2023. JOSE  DION Assinado de forma digital por  
JOSE  DION FREITAS:02363295374 

FREITAS:02363295374 Dados: 2023.03.03 10:59:27 -0300'  

  

JOSE  DION FREITAS - TITULAR 
CPF: 023.632.953-74 

CNH N°04354621251 DETRAN-CE 

 

CNP.I: 14.6,21.80:2/0001-20 ***** CGF: 06.581687-0 "*" insc. Mun.: 4700071 ***** Fone: (88) 9!)6374477 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

